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Kyststi Bodø og VA-anlegg
Nyhetsbrev november 2023

 

Aktivitet på mange steder langs traséen
 

Her kommer en oppdatering fra ulike områder
der det pågår arbeid.

Generelt ber vi alle om å respektere anleggsgjerder og sperringer der

disse er satt opp. Det er ikke tilatt å ta seg innenfor gjerdene - dette av

hensyn til egen sikkerhet, de som arbeider på anlegget og de

elementene som er under etablering.
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Status Bodøsjøen
Det nærmer seg åpning av friluftsområdet.

Infovegg, foreløpig uten infoskilt, sykkelstativer og smarte søppelbokser er

ferdig monetert ved starten av kyststien, ved Jektefartsmuseet.

Nye fundamenter til møbleringen skal etableres snarlig, og lyplassen får

endelig montert nødvendig bardunering. Dette betyr at friluftsområdet vil bli

åpent og tilgjengelig innen kort tid.

Møblene vil mangle en periode framover, og siste finpuss av anleggsområdet

gjøres til våren. Infotavle og turskilt kommer først når hele kyststien nærmer

seg ferdigstilling.
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"Utsikten" foran Blokkan/pumpestasjon 1
Arbeidene går framover, del for del.

Konstruksjonen som skal huse selve pumpestasjonen for avløp er i ferd med

å komme på plass. Det samme gjelder konstruksjonen som skal understøtte

amfiet som kommer som et lokk oppå pumpestasjonen. Dette blir et unikt

utsiktspunkt - her blir det mulighet for å stoppe opp og kjenne på

naturfølelsen. Vær, vind, hav, lys, landskap og horisont.
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Jensvoll/Alstadenga - pumpestasjon 2
Sprengningsarbeid for pumpestasjonen er ferdig

Entreprenør har startet på oppbygging av pumpestasjonen - det skal først

støpes betongplate som hele stasjonen skal stå på. Anlegget som skal ligge

under bakkenivå ferdigstilles i løpet av 3-4 uker. Pumpehuset kommer

senere.

Etterhvert skal det etableres pumpeledning forbi Alstadenga. Dette vil kreve

sprengningsarbeid som følge av mye fjell i området. Fjellet er rensket og

klargjort for sprenging, men det er foreløig ikke satt en nøyaktig dato for

oppstart av dette arbeidet.
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Åltjønna - pumpestasjon 3
Oppbygging av pumpestasjonen er i full gang

Som bildet viser er selve pumpestasjonen ferdig montert. Anlegget er mange

meter dypt. Nå foregår legging av avløpsledning for påkobling av ny og

eksisterende infrastruktur. Pumpehuset, som blir stående over selve

pumpestasjonen, kommer senere.

Pumpeledning fra pumepstasjonen og østover er allerede lagt. 

Grunnarbeidet for legging av avløpsledning i gang-/sykkelveien, som går

vestover fra Alstad barneskole, påbegynnes i løpet av kort tid. 

 

Universelt utformet turvei foran
Alstadskolene

En del av kyststien nærmer seg ferdigstilling

Avløpsledningene er lagt ned i bakken og på toppen er det nå etablert

en grusa turvei. Delstrekningen vil bli tilgjengelig for bruk når siste del

ned mot Stokkvika også er ferdig. Dette er ventet å være på plass i løpet

av noen få uker.
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Et område foran renseanlegget i Stokkvika vil være inngjerdet en lengre

periode, da entreprenør har fått tillatelse til å lagre jordmasser i dette

området. Jordmassene er merket med parseller. De skal tilbakeføres til

delstrekningen de kommer fra i forbindelse med siste del av

anleggsarbeidet. Dette gjøres bl.a. for å unngå spredning av arter og

sikre at jord med lik frøbank tilbakeføres på samme sted.

 

Rasteplass/møtested ved Regine Normanns vei
Bord, benker og grill/bålgryte etableres i det offentlige friområdet

Her inspiseres området som klargjøres for fastmonterte møbler, levegg med

infomasjon, sykkelstativer, smart søppelbooks og utegrill ved servicepunkt 6,

ved Regine Normanns vei. Vi ser også en påbegynt del av selve kyststien som

skal gå videre østover. Bildet er fra en nylig felles befaring mellom

entreprenør og byggeledere.

Her vil de som bor i nabolaget få et flott møtested, samtidig som dette også

blir tilgjengelig for de som benytter kyststien.

 

Andre tiltak i nærområdet:
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Foran husene i starten av Regine Normanns vei  skal det legges stålrister i

stedet for grusa turvei. Dette for å sikre at kyststien ikke vaskes bort ved

framtidig bølgepåvirkning. Bolting på bergene for å forankre stålristene vil

etter planen starte i løpet av de neste 14 dagene.

BODØ KOMMUNE
Adresse: Postboks 319, 8001 BODØ

E-post: kommunikasjon@bodo.kommune.no
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